令和元年１１月２２日

保護者 様

行方市立北浦小学校長 武田 民弥

１２月の下校時刻の変更について（お知らせ）

初冬の候，保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申
し上げます。また，日頃より，本校の教育活動の推進につきまして御理解と御協
力をいただき，感謝申し上げます。
さて，標記の件について，下記のとおり下校時刻及びスクールバス出発時刻が

変更になりますので，よろしくお願いいたします。

記

１ 変更日となる下校時刻
○ 出発時刻の変更に伴い，各バス停の到着時刻も変わります。御確認ください。

【１２月の下校時刻の変更】

変更日と下校時刻，理由

○令和元年１２月９日(月)～１３日(金)
※学校の業務改善を図るため，学期末特別日課(短縮日課)になります。

１２月 ９日(月)集団下校 １，２年生 14:00(バス出発14:10)
３～６年生 14:45(バス出発14:55)

１０日(火)一斉下校 １～６年生 14:00(バス出発14:10)
１１日(水)一斉下校 １～６年生 14:00(バス出発14:10)
１２日(木)集団下校 １，２年生 14:00(バス出発14:10)

３～６年生 14:45(バス出発14:55)
１３日(金)集団下校 １～３年生 14:00(バス出発14:10)

４～６年生 14:45(バス出発14:55)
【特別日課(短縮日課)】
１ 校 時 ８：２５～ ９：０５ ５ 校 時 １３：１０～１３：５０
２ 校 時 ９：１０～ ９：５０ 帰りの会 １３：５０～１４：００
３ 校 時 １０：１０～１０：５０ (集団下校 １４：００
４ 校 時 １０：５５～１１：３５ バス出発 １４：１０)
給 食 １１：３５～１２：２０ ６ 校 時 １３：５５～１４：３５
昼 休 み １２：２０～１２：３５ 帰りの会 １４：３５～１４：４５
清 掃 １２：３５～１２：５０ (集団下校 １４：４５

北浦タイム １２：５０～１３：０５ バス出発 １４：５５)

○令和元年１２月２４日(火)
１～６学年一斉下校 １４時２０分（バス出発１４時３０分）
※２学期終業式のため，５校時終了後一斉下校になります。
※給食が出ます。